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

годом Греции в России, я стал смотреть пьесы на данную тему. 
Почему была выбрана именно «Лиситрата»? Среди современных 

греческих авторов мировых звёзд нет, поэтому обратились к Древней 
Греции. Пьеса раскрывает тему противостояния женщин войне мужчин любыми 
способами. Я против войны. Все войны происходят по вине людей, преследующих 
личные интересы. Понятно, что пьеса пацифическая, что война – это плохо, что 
нужно стремиться к тому, чтоб любыми способами войну прекратить, вплоть до 
способа, предложенного женщинам Лисистратой, – не давать мужчинам себя. 
Идея, конечно, утопическая, но на самом деле она трижды была осуществлена в 
20 веке в африканских племенах. Женщины враждующих племён договорились 
между собой таким способом остановить воюющих мужчин. И что самое интересное 
– им это  удалось!

Елена, зритель:
– Тема, раскрытая в спектакле «Лисистра-

та», интересная – влияние женщины на 
обстановку в мире. Интерпретация комедии 
Аристофана режиссёром мне близка, осо-
бенно понравилась вторая часть, в которой 
раскрылись и актёры, и зрители. Только  
положительные впечатления!

Александр, зритель:
–  Я вообще-то не театровед, меня при-

учила к нашим спектаклям жена Татьяна. 
Мысль, которую хотел донести до нас 
режиссёр, мы поняли – как женщина ос-
тановила войну, используя свои методы. Я 
знаю историю и самого театра, созданного 
когда-то в Кизеле. Это большая удача, что 
теперь он в нашем городе.

Татьяна, зритель:
– Я хожу на все спектакли в течение 

года. Когда внук был маленьким, ходили на 
детские спектакли, сейчас я сама насыща-
юсь здесь эмоциями, потихоньку и мужа 
увлекаю. Мне кажется, это очень здорово, 
что в нашем небольшом городе есть Театр с 
большой буквы. Постановки замечательные, 
игра актёрская – выше всяких похвал. Посе-
щение нашего театра для меня чаще бывает 
предпочтительнее приезжих спектаклей, и 
дело совсем не в цене билета, а в качестве 
игры и самоотдаче актёров.

Íà ñàìîì äåëå, ïîäîáíûå 
ðåàëüíûå ñëó÷àè áûëè, 
îíè  ïðîèçîøëè óæå â XXI 
âåêå. Ñðåäè íèõ – ìàññîâàÿ 
«ñåêñóàëüíàÿ» àêöèÿ æåíùèí 
â Ëèáåðèè, ïðåêðàòèâøàÿ 
ãðàæäàíñêóþ âîéíó â ñòðàíå, 
çàáàñòîâêà «ñêðåùåííûõ íîã» 
æ¸í è ëþáîâíèö ìàôèîçè â 
Êîëóìáèè, ïîëîæèâøàÿ êîíåö 
êðîâàâûì ðàçáîðêàì ìåæäó 
áàíäàìè, è äðóãèå.

Речь Лисистраты (актриса Светлана Дорохова) призывает к миру.

Клеоника (актриса И. Муран). Советник (актёр А. Палкин) проверяет 
боевую готовность солдат.

Вера Мухаметдинова
Фото автора 

chaintres@chaint.ru

Заговор против женщин Стримодора 
(актёр С. Борзенко) и Филурга 

(актёр А. Волков).
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1-КОМНАТНЫЕ

1 УП по Сиреневому б-ру, 2, 35 кв. м, 3/5 эт. - на 2-3 УП, 
2-3 хр., комн. изолир., в Завокзальном, на Основном. Т. 
8-922-3135-235

1-комн. кв. в п. Новом, 36.3 кв. м, 5/5 эт., кирп. дом, пл. окна, 
лоджия, счетчики, в хор. сост. - на м/с в Чайковском, или 
продам, 1 млн руб. Т. 8-922-3480-868

1-комн. кв. в п. Новом, д. 16, 29 кв.м, 4/5 эт., застекленный 
балкон, в хорошем состоянии, или меняем на 1 хр. в 
Чайковском, с доплатой. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. на Основном, 5/9 эт., кирп. дом, парковая зона + 
дача на Азина за СУ-4 (кирпичный домик с баней, теплица, 
яблони, слива, груша) - на дом в Чайковском или районе. 
Рассмотрим все варианты. Т. 8-922-2425-412

1-комн. кв. на Основном, по Горького, 18, 3/3 эт., 30.8 кв. 
м, пл. окна, з/балкон пластик., дверь Аргус, кладовка в 
подвале, 1 собств., 1.35 млн руб., или меняю на 2-комн. 
кв. на Заре, с нашей доплатой, кроме 1 и 5 эт. Т. 8-922-
6428-086

1-комн. кв. по Вокзальной, 43, 3/9 эт., 30 кв. м - на 2 УП или 
2 хр. с разд. ходами, в Завокзальном, на Основном. Т. 
8-922-3260-030

1-комн. кв. по Гагарина - на 2-комн. кв. в п. Марковском, в 
хорошем состоянии. Т. 8-922-6454-171

1-комн. кв. по Гагарина, 23, 5/5 эт. + доплата на 2-комн. кв., 
пластиковые окна, застекленный балкон, счетчики на 
воду, рдом д/с, 1 школа, родник, магазины, 1.3 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3630-913

1-комн. кв. по Гагарина, 23, 5/5 эт., пластиковые окна, за-
стекленный балкон, счетчики на воду, рядом д/с, 1 школа, 
родник, магазины, 1.3 млн руб., торг. Т. 8-908-2428-269

1-комн. кв. по Кабалевского, 33, 1 эт., без балкона, ТСЖ 
- на 2-комн. кв. в этом же районе, с умеренной доплатой, 
в любом сост. Т. 8-932-3314-248

1-комн. кв. по Камской, 11, 6/9 эт. (дом сдан, ключи на руках) 
- на 2-комн. кв. в этом же доме, или продам. СРОЧНО! Т. 
8-922-3262-826

1-комн. кв. по Мира, 28, 1/5 эт., 30 кв. м + зем. участок на м-ве 
Дачник, 6.3 сотки - на 2-3-комн. кв. в б/д, на Уральской. Т. 
8-922-3073-753

2-КОМНАТНЫЕ

2 УП в п. Новом, д. 13, 50 кв.м, 4/5 эт., + гараж с овощной 
ямой, или меняем на 2 хр. в Чайковском. Т. 8-922-6497-
785

2 УП в п. Новом, д. 23, 5/5 эт., 50 кв.м - на 1 хр. в г. Чайковском, 
с доплатой. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Новый, 49.7 кв.м, лоджия 6 м, 1 эт., комнаты на обе 
стороны, или с доплатой меняю на 2-3-комн. кв. или дом в 
Чайковском, рассмотрим варианты. Т. 8-922-3037-094

2 УП по Советской, 55, 50 кв. м, 5/9 эт., ТСЖ - на 1 УП или 
1 хр., на Уральской, в Завокзальном, с доплатой. Т. 
8-922-6489-275

2 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 9/9 эт., 1.8 млн. руб., или 
меняем на 1 хр., или м/с с доплатой. Т. 8-922-6497-785

2 хр. на Заре, комнаты изолированные, с ремонтом, 4/5 
эт., 44 кв.м. - на 3-комн. кв. на Заре, или продам и куплю. 
Т. 8-906-8884-774

2 хр. на Основном, по Мира, 10, 45.5 кв. м, 4 эт. - на дом, 
коттедж, возм. доплата, рассм. все варианты. Т. 8-902-
4781-171, 8-922-3130-457

2-комн. кв. в г. Кизеле, Пермский край, 1 эт., угловая, пл. окна 
- на жилье в Чайковском, или продам. Т. 8-919-4507-757

2-комн. кв. по Гагарина, 17, 5 эт. - на 2-комн. кв. по Камской, 
11, с нашей доплатой. Т. 8-922-6469-531

2-комн.кв. по Кабалевского, 4, 45 кв.м, 3/4 эт., комнаты 
смежные, в хорошем состоянии, встроенная кухня и 
мебель в зале, стеклопакеты, застеклённый балкон - на 
3-4-комн. кв. в этом же районе, с доплатой мат. кап., или 
продам. Т. 8-922-3113-461

КГТ по Кабалевского, 28, 3/5 эт., 24 кв.м, с капремонтом, 
санузел в квартире, или меняем на м/с, 30 кв.м, с нашей 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

ККТ по Карла Маркса, 3/1, 1/9 эт., 13 кв.м, хорошее состояние 
- на большую площадь с доплатой (мат. капитал), или 
продам, 470 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

М/с на Основном, 4/5 эт., 30 кв.м, с нашей доплатой - на 
3-комн. кв. с балконом, в этом же районе, рассмотрим 
так же Завокзальный. Т. 8-922-3181-728

М/с на Уральской, по Советской, 26, 4/5 эт., 22 кв. м, рядом 
магазины, аптеки, больница, ост., почта, з/балкон, 
ж/дверь, счетчики, оч. теплая, светлая, солн. сторона, 
хорошие соседи - на 1-комн. кв. с доплатой 150-200 тыс. 
руб., или большую м/с, или 2-комн. кв. с допл. 400-500 тыс. 
руб., в кач-ве допл. могу предл. а/м Лада Гранта, дек. 15 
г/в, или продам. Т. 8-922-3245-270

М/с по Вокзальной и комната в общ. Огонек - на 2-комн. кв. 
Т. 4-86-74, 8-922-3353-128

М/с по Гагарина, 31, 30 кв. м, чистая, ремонт, пл. окна, 
балкон, счетчики, ламинат - на м/с меньшей площ., с 
доплатой, или продам. Т. 8-922-3252-891

1-КОМНАТНЫЕ

1 УП в Завокзальном, 32 кв. м, 1/9 эт., з/лоджия 6 м, чистая, 
с ремонтом, все счетчики, 1 собств., никто не прописан, 
имеется приятный бонус. Т. 8-922-1155-150

2УП по Камской, 50 кв.м - на 2-комн. кв. или 1-комн. кв. + 
допл., хр. или б/д, или продам, рассмотрим все варианты. 
Т. 8-929-2340-123

3-КОМНАТНЫЕ

3 УП в Завокзальном, 6/9 эт., 56 кв.м, с ремонтом - на 
2-комн. кв. с доплатой, на Основном, в Завокзальном. 
Т. 8-922-3181-728

3 УП по Азина, 23, 7/9 эт., 80 кв.м, дом немецкой застройки 
- на 2 хр. или 2 УП с доплатой, или продам, 3.15 млн руб., 
торг. Т. 8-922-6497-785

3 УП по Советской, 61 кв. м, 5/9 эт. - на 3-комн. кв. на Основ-
ном. Т. 8-922-6459-683

3 УП по Сосновой, 12, 6/9 эт., 36/59 кв.м., кухня 7 кв.м., окна 
пластик, метал. дверь, дом ТСЖ, 1 собственник - на 2 хр. 
на Основном, в Завокзальном, или продам за 2.3 млн. 
руб. Т. 8-908-2547-580

3-комн. кв. в г. Надым - на 3 УП в г. Чайковском. Т. 

8-922-4590-025

3-комн. кв. в доме нем. застр., 80 кв. м, 2 эт. - на 1-2 хр., не 
выше 3 эт., или продам. Т. 8-922-3218-462

3-комн. кв. на ст. Каучук, газ. отопл., счетчики на воду и газ, 
пл. окна, ж/дверь, баня, гараж, хоз. постр. - на 1-комн. 
кв. в Чайковском, или продам, рассм. все варианты. Т. 
8-922-3379-612

4-КОМНАТНЫЕ

4 УП по Декабристов, 5/5, 13/14 эт., 75 кв. м, требует ремонта 
- на 2 хр., или продам и куплю. Т. 8-906-8884-774

4 хр. по Ур. танкистов, 12, 92 кв.м, 5/5 эт., кухня 14 кв. м, с 
ремонтом - на 2 хр., или продам и куплю, рассмотрим 
варианты. Т. 8-906-8884-774

5-комн. кв. по Советской, 53, 103 кв. м, 3/9 эт., 3.5 млн руб. 
Т. 8-922-3285-474

КГТ по Кабалевского, 26, 23 кв.м, 4/5 эт., ванна и санузел в 
квартире, 850 тыс. руб., или меняем на 1 хр. с доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

КГТ по Кабалевского, 28, 12.7 кв. м, 4/5 эт., солн. 
сторона, санузел, вода в комнате, душ. кабина, новое 
пластиковое окно, новая дверь Аргус, косметический 
ремонт + допл. - на м/с, 1-комн. кв. в б/д, без ремонта, 
можно с долгами. Т. 8-922-6404-152

КГТ по Ленина, 79, 4/5 эт., 18 кв.м, встроенная кухня, пласт. 
окно, ламинат, выровнены потолки, санузел с ремонтом, 
душевая кабина, новая сантехника, новая метал. входная 
дверь, евроремонт - на 1 хр. с нашей доплатой, или 
продам, 840 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ в г. Перми, Мотовилихинский район, по ул. Индустриа-
лизации, 14, в отл. сост., 4 этаж, 17 кв.м., ремонт во всей 
секции, места общего пользования на 4 хозяев, с мебелью, 
не требует вложений, 780 тыс. руб., или меняю на м/с или 
КГТ в Чайковском. Т. 8-922-3448-844

РЕ
КЛ

АМ
А

В настоящее время на рынке 
представлено многообразие 
видов теплиц. Наиболее рас-
пространенный – теплицы из 
поликарбоната на металличес-
ком каркасе.

Если вы хотите, чтобы теп-
лица служила вам долгие годы, 
выбирайте металлический кар-
кас с цинковым покрытием. 

Теплицы бывают усиленные, 
т.е. с шагом дуг 60 см и обыч-
ные с шагом дуг 100 см. Некото-
рые производители усиливают 
дуги за счет дополнительной 
горизонтальной перемычки 
(укосины), тем самым увели-
чивается несущая способность 
каркаса теплицы. 

При выборе сотового поли-
карбоната необходимо руко-
водствоваться техническими 
характеристиками. Чем выше 
плотность и толщина поли-
карбоната, тем дольше про-
служит теплица. Немаловажно 

происхождение поликарбоната 
– производитель.

Во всех теплицах в штатной 
комплектации предусмотрены 
2 двери и две форточки для 
проветривания. Также возмож-
на установка дополнительных 
форточек с функцией авто-
матического проветривания в 
зависимости от температуры 
окружающей среды, системы 
капельного полива  – незаме-
нимые помощники для людей, 
экономящих свое время. 

Монтаж теплиц производится 
как на подготовленное осно-
вание (фундамент), так и не 
подготовленное. Монтаж теп-
лицы 6*3, квалифицированной 
бригадой занимает 3-4 часа. 
Однако собрать конструкцию 
под силу и самостоятельно.

Позаботьтесь об урожае 2017 
года уже сегодня! 

Богатого вам урожая, уважа-
емые читатели.

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ ТЕПЛИЦА, 
ТО ХОРОШИЙ УРОЖАЙ ГАРАНТИРОВАН!
Очень нужная вещь на садоогороде – теплица. Любой огородник 
мечтает о таком сооружении, чтобы иметь отличный урожай по-
мидоров, огурцов, перцев. 

Спонсор рубрики компания «СТРОЙКОМ»

Новая рубрика
СТРОИТЕЛЬСТВО И РЕМОНТ

В первую очередь она должна 
обеспечивать полную безо-
пасность и защищенность от 
проникновения в дом посто-
ронних. 

Во-вторых, она должна га-
рантировать изоляцию от пос-
торонних шумов, удерживать 
тепло внутри помещения и не 
пропускать холод, сквозняки и 
запахи. 

Третья составляющая – это 
эстетическая функция. Какой 
бы надежной ни была вход-
ная дверь, она должна хорошо 
вписываться в общий интерьер 

квартиры и быть привлекатель-
ной с виду.

Чтобы узнать, как правильно 
выбрать входную дверь для 
квартиры, недостаточно рас-
смотреть только основные фун-
кции, необходимо учитывать 
требования, предъявляемые к 
входным дверям:

• Герметичность. Дверь не 
должна пропускать ничего из-
вне, будь то сквозняк, звуки или 
запахи. Для этого обустраивают 
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
или меняю. Т. 8-908-2428-269

1-комн. кв. по Гагарина, 23, 5/5 эт., пластиковые окна, за-
стекленный балкон, счетчики на воду, рядом д/с, 1 школа, 
родник, магазины, 1.3 млн руб., торг. Т. 8-922-3630-913

1-комн. кв. по Гагарина, 3 этаж, окна пластик, пол линолиум, 
сделан косм. ремонт, новый кухонный гарнитур, в ванной 
кафель. Т. 8-922-6454-171

1-комн. кв. по Декабристов, отличный ремонт, встр. кухня, 
6 кв.м, комната 18 кв.м, стеклопакеты, застекленный 
балкон, 1.45 млн руб. Т. 8-922-6448-135, Людмила

1-комн. кв. по К. Маркса 3/1, 25 кв. м, 1/9 эт., кирпич. дом, 
бывшее общежитие, собственный санузел и ванная, кухня, 
800 тыс. руб., или меняю на дом в с. Фоки, можно старый. 
Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по К. Маркса, 50, 32 кв. м, 7/9 эт., уютная, в 
хорошем доме, освежающий ремонт, окна и двери не 
заменены, з/балкон, новые стояки, разводка воды, 
счётчики, полностью подходит для того, чтобы сразу в 
неё въехать, есть гардеробный шкаф, в подъезде свежий 
ремонт, отличное домоуправление, лифт, мусоропровод, 
стоянка для авто, 1.5 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Кабалевского, 3/5 эт., 30 кв. м, з/лоджия, пл. 
окна, встр. прихожая и кухня, хор. ремонт, чистый подъезд. 
Т. 8-902-6399-688

1-комн. кв. по Кабалевского, 31, 30 кв.м., 1/5 эт., незавер-
шенный ремонт, есть материалы, поменяны батареи, 
трубы, унитаз, пластиковые окна, две входные двери, 
наружная металлическая, 1.2 млн руб., торг. Т. 8-902-
6493-156

1-комн. кв. по Кабалевского, 31, 31 кв.м., 1/5 эт., пласти-
ковые окна и трубы, железная дверь, 1.15 млн руб. Т. 
8-922-3368-992

1-комн. кв. по Кабалевского, 5, 31.3 кв.м, 2 эт., новый застек-
ленный балкон, пластиковое окно, косметический ремонт, 
счетчики, 1.28 млн руб., торг, или меняю на 2-комн. кв. на 
Уральской. Т. 8-922-3379-565

1-комн. кв. по Кабалевского, 5, 31.5 кв.м, 2 этаж, застеклен-
ный балкон, пластиковое окно, косметический ремонт, 
счетчики, тихий район, рядом парк, детский сад, 1.3 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3379-565

1-комн. кв. по Кабалеского, 23, на Основном, 16.8/29.2 кв.м, 
4/5 этаж, б/балкона, с/у совм., на воду стоят счетчики, ну-
жен небольшой ремонт, реальному покупателю торг, 1.35 
млн руб. Вайбер 8-916-2838-764. Т. 8-912-8809-320

1-комн. кв. по Камской, 11, 6/9 эт. (дом сдан, ключи на руках), 
солнечная сторона, установлены все счетчики, большая 
светлая квартира, или меняю на 2-комн. кв. в этом же доме. 
СРОЧНО! Т. 8-922-3262-826

1-комн. кв. по Ленина, 13, 31 кв. м, окна и балкон пластик, 
нов. с/тех., в хор. сост., 2 эт., 1.4 млн руб. Т. 8-922-
6497-771

1-комн. кв. по Ленина, 48, 4/5 эт., 30 кв.м, с полным 
ремонтом (ремонт свежий), остается шкаф-купе, кухня, 
шкафы в ванной, кондиционер, сделано все- балкон, 
стены, потолки, стены, полы, двери, проводка, вложено 
много средств, в связи с переездом в дом, 1.58 млн руб. 
Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв., 22 кв.м, 4/5 эт., по Мира, 8, 1 100 тыс. руб. Т. 
8-982-4718-250

1-комн. кв., 22.6 кв.м, 2/5 эт., по Советской, 2/1, 950 тыс. 
руб. Т. 8-919-7099-765

1-комн. кв., 25 кв.м, 5/5 эт., по Кабалевского, 28, 1 050 тыс. 
руб. Т. 8-982-4540-339

1-комн. кв., 29 кв.м, 1/5 эт., по Ленина, 53, 1 400 тыс. руб. 
Т. 8-932-3354-655

1-комн. кв., 29.5 кв.м, в брусчатом доме (р-н Завьялово), 
чистая, сделан косметический ремонт, установлены 
новые деревянные стеклопакеты, газовое и печное 
отопление, водоснабжение, есть возможность провести 
канализацию, 400 тыс. руб. Т. 8-922-3181-728

1-комн. кв., 29.6 кв.м, 1/5 эт., Вокзальная, 1, 1 550 тыс. руб. 
Т. 8-982-4716-765

1-комн. кв., 29.7 кв.м, 3/5 эт., по Вокзальной, 3, 1 200 тыс. 
руб. Т. 8-922-3032-121

1-комн. кв., 29.8 кв.м, 2/5 эт., Карла Маркса, 1, 1 500 тыс. 
руб. Т. 8-982-4332-021

1-комн. кв., 29.9 кв.м, 3/5 эт., Вокзальная, 63, 1 350 тыс. руб. 
Т. 8-922-3259-709

1-комн. кв., 30 кв.м, 1/5 эт., Мира, 16, 1 450 тыс. руб. Т. 
8-912-5855-888

1-комн. кв., 30 кв.м, 1/5 эт., по Декабристов, 1, 1 200 тыс. 
руб. Т. 8-922-3248-484

1-комн. кв., 30 кв.м, 1/5 эт., пр. Победы, 18, 1 300 тыс. руб. 
Т. 8-982-2344-398

1-комн. кв., 30 кв.м, 4/5 эт., по Гагарина, д. 36, 1 500 тыс. 
руб. Т. 8-922-3063-788

1-комн. кв., 30 кв.м, 5/5 эт., п. Новый, Удмуртия, по Строи-
телей, д. 2, 990 тыс. руб. Т. 8-922-3311-127

1-комн. кв., 30 кв.м, 5/5 эт., по Кабалевского, 12, 1 299 тыс. 
руб. Т. 8-922-6893-689

1-комн. кв., 30 кв.м, 5/6 эт., по Мира, 8, 1 230 тыс. руб. Т. 
8-922-3087-300

1-комн. кв., 30.2 кв.м, 3/5 эт., по Советской, 43, 1 250 тыс. 
руб. Т. 8-922-6401-327

1-комн. кв., 30.5 кв.м, 3/5 эт., по Шлюзовой, 7, 1 400 тыс. 
руб. Т. 8-922-3003-464

1-комн. кв., 30.6 кв.м, 3/5 эт., Строительная, 6, 1 350 тыс. 
руб. Т. 8-919-4978-615

1-комн. кв., 30.6 кв.м, 8/9 эт., по Вокзальной, 43, 1 300 тыс. 
руб. Т. 8-922-3445-930

1-комн. кв., 30.7 кв.м, 4/5 эт., по Камской, 5, 1 350 тыс. руб. 
Т. 8-922-3388-893

1-комн. кв., 30.8 кв.м, 4/5 эт., по Ленина, 70, 1 350 тыс. руб. 
Т. 8-922-3132-305

1-комн. кв., 31 кв.м, 1/5 эт., по Кабалевского, 31, 1 150 тыс. 
руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв., 31 кв.м, 1/5 эт., по Ленина, д. 79, 1 300 тыс. руб. 
Т. 8-967-9030-777

1-комн. кв., 31 кв.м, 2/5 эт., по Кабалевского, 18а. Т. 8-
922-6472-778

1-комн. кв., 31 кв.м, 3/5 эт., по пр. Победы, 12, 1 550 тыс. 
руб. Т. 8-929-2306-007

1-комн. кв., 31 кв.м, 4/5 эт., по Вокзальной, 13, 1 450 тыс. 
руб. Т. 8-929-2330-872

1-комн. кв., 31 кв.м, 4/5 эт., по Гагарина, 16, 1 150 тыс. руб. 
Т. 8-919-4781-718

1-комн. кв., 31.5 кв.м, 2/5 эт., Карла Маркса, 55, 1 460 тыс. 
руб. Т. 8-950-4738-073

1-комн. кв., 31.5 кв.м, 5/5 эт., по Карла Маркса, 55, 1 300 тыс. 
руб. Т. 8-922-6444-981

1-комн. кв., 32 кв.м, 2/5 эт., по Кабалевского, 28. Т. 8-922-
3104-079

1 хр. по Ленина, 13, 31 кв. м, 2/3 эт., пл. окна, пл. балкон, косм. 
ремонт, кух. гарнитур, кладовка в подвале, 1 собств., 1.37 
млн руб. Т. 8-922-3824-366

1 хр. по Ленина, 13, 31 кв. м., 2/3 эт., окна пласт., балкон 
заст., трубы пласт., кух. гарнитур., кухня и ванна - плитка, 
в подвале кладовка, 1 собственник, 1.37 млн руб. Т. 
8-922-3824-366

1 хр. по Ленина, 53, 1/5 эт., 29 кв. м, ремонт, 1.4 млн руб. Т. 
8-982-4448-561

1 хр. по Советской, 43, 3/5 эт., 30.2 кв.м, окна пластик, рядом 
школа, почта, магазины, остановка, 1 собственник, 1.25 
млн руб. Т. 8-922-6401-327

1-комн. кв. (КГТ) по Ленина, 79, 16,7 кв.м., 4/5 эт., на берегу 
Камы, прекрасный вид из окна. Входная дверь с шумо-
изоляцией, встроенная кухня с эл. плитой и стиральной 
машиной, пластиковые окна, ламинат, натяжные потолки, 
совмещенный санузел, новая сантехника, водонагрева-
тель, душевая кабина. Рассмотрим обмен на 1 комн. кв. с 
доплатой, 850 тыс. руб. Т. 8-922-3467-247

1-комн. кв. (м/с) по Мира, 8, 22 кв.м, 2/6 эт., пластиковые 
окна, железная дверь, 1.2 млн руб. Т. 8-909-1026-888

1-комн. кв. в Завокзальном, 31 кв.м., с балконом, счетчики 
на воду и газ, без ремонта. Т. 8-912-4867-934

1-комн. кв. в Завокзальном, в строящемся доме, по Сире-
невому бульвару, 3, 9 этаж, 38 кв.м., срок сдачи второй 
квартал 2017 года, рассмотрим разумные варианты 
обмена, 1.6 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в Новостройке по Кабалевского, 25/1, 54 кв. м, 7/9 
эт., лоджия 6 м, 2.4 млн руб. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. в доме турец. застр., 7 эт., 54 кв. м, хороший 
ремонт, частично с мебелью,. Т. 8-922-3064-496, 8-922-
3064-493

1-комн. кв. в новостройке по Сосновой, 29, 6/9 эт., 36 кв.м., 
1,69 млн руб. Т. 8-922-3250-789

1-комн. кв. в п. Марковском, 2 эт. Т. 8-922-3377-279

1-комн. кв. в п. Марковском, 46.2 кв. м, 4/5 эт., лоджии 
пластик на обе стороны, теплая, светлая, счетчики на все, 
ТСЖ, 1.25 млн руб. Т. 8-922-3656-641

1-комн. кв. в п. Новом, 28 кв.м., комната 13 кв.м., пластико-
вые окна, застекленный балкон, ремонт, ламинат, новая 
сантехника, встроенный кухонный гарнитур, железная 
дверь, 1.05 млн руб., торг. Т. 8-922-5006-730

1-комн. кв. в п. Новом, 35 кв. м, 3/5 эт., светлая, пл. окна, пл. 
трубы, счетчики, Интернет, з/балкон, новые радиаторы, 
ж/дверь, возм. с вложением мат. капитала, ипотека, 
или меняю на равноценную в Чайковском с доплатой, 1 
собственник. Т. 8-922-3095-538, 8-912-7871-345

1-комн. кв. в п. Новом, д. 16, 29 кв.м, 4/5 эт., застекленный 
балкон, в хорошем состоянии, 1.15 млн. руб., или меняем 
на 1 хр. в Чайковском, с доплатой. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. в п. Новый по Строителей, 2, 5/5 эт., 30 кв. м, 
пл. трубы, счетчики, балкон, ж/дверь, 989 тыс. руб. Т. 
8-922-3224-946

1-комн. кв. в п. Новый, 28.9 кв.м, 21 дом, 2 этаж, балкон, 
пластиковые окна, пол ламинат, косметический ремонт, 
квартира свободная, один собственник, 1 млн. руб. Т. 
8-922-3426-211

1-комн. кв. в с. Фоки, по Заводской, 91, благоустр., 42 кв. м, с 
незавершенным ремонтом, лоджия 6 м на южную сторону, 
гараж с овощной ямой. Т. 8-919-4911-960

1-комн. кв. в строящемся доме, по Декабристов, 36, от Ижев-
ского застройщика ООО ДСК, 36 кв.м., срок сдачи конец 
2016 г., ремонт, 1.33 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в центре города, 2/2 эт., б/д, 25.9 кв.м, в хорошем 
состоянии, чистая, двери и окна заменены, 950 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3181-728
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1-комн. кв., 32 кв.м, 4/5 эт., по Декабристов, 1/3, 1 450 тыс. 
руб. Т. 8-922-6448-135

1-комн. кв., 33 кв.м, 1/4 эт., по Мира, 14, 1 420 тыс. руб. Т. 
8-922-3014-324

1-комн. кв., 34 кв.м, 1/9 эт., по Советской, д.18. Т. 8-922-
3163-551

1-комн. кв., 34 кв.м, 1/9 эт., по Сосновой, 19, 1 500 тыс. руб. 
Т. 8-950-4692-119

1-комн. кв., 34 кв.м, 9/9 эт., по Сосновой, 19, 1 690 тыс. руб. 
Т. 8-982-4619-611

1-комн. кв., 35 кв.м, 1/9 эт., по Ленина, 65/1, 1 230 тыс. руб. 
Т. 8-932-4204-249

1-комн. кв., 35 кв.м, 2/5 эт., в п. Новый, по Строителей, д. 4, 
960 тыс. руб. Т. 8-950-1719-313

1-комн. кв., 35 кв.м, 4/5 эт., п. Новый, по Строителей, 30, 1 
500 тыс. руб. Т. 8-952-6424-232

1-комн. кв., 35 кв.м, 4/9 эт., Декабристов, 38, 1 800 тыс. руб. 
Т. 8-922-3259-429

1-комн. кв., 35.4 кв.м, 2/5 эт., Сиреневый б-р, 2, 1 750 тыс. 
руб. Т. 8-922-3374-612

1-комн. кв., 37 кв.м, 1/9 эт., пр. Победы, 22, 1 675 тыс. руб. 
Т. 8-922-6463-080

1-комн. кв., 38 кв.м, 6/9 эт., по Камской, 11, 1 700 тыс. руб. 
Т. 8-919-7135-018

1-комн. кв., 40.6 кв.м, 16/16 эт., по Сосновой, 9, 1 850 тыс. 
руб. Т. 8-932-3313-787

1-комн. кв., 54 кв.м, 7/9 эт., по Азина, 5/1, 2 500 тыс. руб. 
Т. 8-922-3064-496

2-КОМНАТНЫЕ

2 УП по Советской, 55, ТСЖ, 
1/9 эт., 1.8 млн руб. 

Т. 8-922-3090-154

2 УП в Завокзальном, 54 кв. м, Пр. Победы, 28, на 5 эт., 
ремонт, раздельные санузел и комнаты, лоджия 6 м, 2.55 
млн руб. Т. 8-922-3215-686

2 УП в Завокзальном, по Сосновой, 19, 9 эт., 49.6 кв.м, с 
ремонтом, 2.2 млн руб. Т. 8-922-3243-503

2 УП в Завокзальном, по Сосновой, 25, 52.4 кв.м, 5/10 эт., 
комн. изолир., просторная кухня (8,5 кв.м.), остается 
кухонный гарнитур, во всех комнатах пластиковые окна, 
утепленная лоджия, раздельный санузел (кафель), 
пластиковые трубы, счетчики учета, ТСЖ, один взрослый 
собственник, 2.39 млн руб., рассм. все варианты. ипотеку. 
Т. 8-922-3093-838

2 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 28, 53.4 кв.м, 4/5 эт., 
раздельные комнаты, просторная кухня (10 кв.м.) остается 
кухонный гарнитур с встроенной техникой, две лоджии, 
деревянные стеклопакеты, раздельный санузел, пласти-
ковые трубы, счетчики учета. Два взрослых собственника, 
2.8 млн руб. Т. 8-922-3093-838

2 УП в доме турец. застр., 69.5 кв. м, 7 эт., з/лоджия, частично 
с мебелью, в/нагреватель, кондиц., заменены трубы, 
счетчики. Т. 8-912-4986-316, 8-915-8318-813 

2 УП в доме турец. застр., по Азина, 5/1, 37.1/75.4 кв.м, 1/9 
эт., 3.5 млн. руб. Т. 8-922-6446-403

2 УП в п. Марковском, 1/5 эт., 59.3 кв.м, частичный ремонт, 
встроенная кухня, гардеробная, две лоджии, раздельный 
санузел, счетчики на воду, газ, возможен обмен на 1-комн. 
кв. в Чайковском, 1.3 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2 УП в п. Марковском, 4/5 эт., 57.4 кв.м., кухня 11 кв.м., 
коридор 9 кв.м., две лоджии, 2 взрослых собственника, 
1.6 млн руб., торг. Т. 8-932-6068-995, с 20.00

2 УП в п. Марковском, 5/5 эт., комнаты не проходные, в 
хорошем состоянии, 2 лоджии. Т. 8-922-3086-300
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
ны/потолок, окна дерев. ст/пакеты, з/балкон, м/к двери 
заменены, ламинат высокого класса, ремонт не свежий, 
требует косметики, кухню оставляем и в/нагрев., там-
бур на двух хозяев с обувницей, хороший подъезд, к 
продаже всё готово, 2.4 млн руб., рассм. мат. капитал и 
ипотеку, торг реальному покупателю (не по телефону). 
Т. 8-922-3112-278

2 УП по Сосновой, 27, новостройка, 9/9 эт., 52 кв.м, 2.3 млн. 
руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 9/9 эт., 1.8 млн. руб., или 
меняем на 1 хр. или м/с с доплатой. Т. 8-922-6497-785

2 УП по камской, 11, новый дом, 50.4 кв.м, 5/9 эт., дом сдан 
в эксплуатацию, квартира под чистовую отделку, есть все 
счетчики учета, раздельные комнаты, лоджия, просторная 
кухня, 2.2 млн руб. Т. 8-922-3093-838

2 УП по пр. Победы, 4, 2/9 эт., 48 кв. м, лоджия не застек-
ленная, спальня полностью с ремонтом, с/у совмещен, 
перепланировка узаконена, ж/д, 2.5 млн руб., торг. Т. 
8-906-8884-774

2 УП по пр. Победы, д. 4, 50 кв.м, 4/9 эт., большая лоджия, 
с/пакеты, счетчики на все, 2.5 млн руб., торг. Т. 8-922-
3311-127

2 УП, 44.4 кв.м, 3/9 эт., чистая и светлая, заменены все 
приборы учета, пластик. окна и трубы, межкомн. и входная 
двери, балкон с выносом, кухня в подарок, 1.95 млн руб., 
возможен торг за наличный расчет. Т. 8-922-3547-597

2 УП, 48 кв. м, состояние хорошее, косметический ремонт 
везде, кроме ванной, остается хорошая газ. плита и кухн. 
гарнитур, стеклопакеты, межкомн. двери, 2.15 млн руб., 1 
собственник. Т. 8-922-3892-260

2 УП, с ремонтом, за наличный расчет, 1-комн. кв. на Основ-
ном, в Завокзальном. СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

2 хр. на Заре, 45.7 кв. м, 4/5 эт., комн. раздельные, санузел 
раздельный, без ремонта, с балконом, окна пластиковые 
на кухне и в зале, хороший район, рядом остановка, 
магазины, дет. площадка. Т. 8-922-6414-514

2 хр. на Заре, по Декабристов, 3/1, 45.7 кв. м, 4/5 эт., без 
ремонта, комнаты раздельные, санузел раздельный, 
пластиковые окна на кухне и в зале, есть балкон. Т. 
8-922-6414-514

2 хр. на Заре, по Декабристов, 5/2, 1/5 эт., 48 кв.м., без 
балкона, 1,5 млн. руб. Т. 8-906-8884-774

2 хр. на Основном, 2/4 эт., комнаты изолированные, 1.5 млн 
руб. Т. 8-906-8884-774

2 хр. на Основном, возле к/т Кама, 2 этаж, без ремонта. Т. 
8-922-3389-588

2 хр. на Основном, по Мира, 10, 45.5 кв. м, 4 эт., возм. обмен 
по предложению. Т. 8-902-4781-171, 8-922-3130-457

2 хр. на Основном, по Мира, 2/2, 45 кв. м, 2/5 эт., комн. изо-
лир., мебель, ремонт, 1.7 млн руб. Т. 8-922-3874-956

2 хр. около КТ Кама, 2 эт., комнаты изолированы, санузел 
совмещен, счетчики на все новые, без ремонта, 1.65 млн 
руб. Т. 8-922-3389-588

2 хр. по Гагарина, 14, 5/5 эт., з/балкон, 43/27/6 кв. м, встр. 
кухня, ст/пакеты, душ. каб., хороший ремонт, 1.6 млн руб. 
Т. 8-908-2473-279

2 хр. по Ленина, 79, 1/5 эт., 46 кв.м, комнаты изолированные, 
с ремонтом. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Ленина, 81, 2/5 эт., 38 кв.м., пластиковые окна, 1.3 
млн руб. Т. 8-922-6497-785

2-комн. кв. 44.9 кв. м, ремонт, пл. окна, балкон, большая 
кладовка в подвале, в центре Основного, рядом д/с, шк., 
зем. участок на м-ве Автомобилист, 6 соток, есть фунда-
мент4х4, не засажен. Т. 8-922-3037-743, 8-922-3107-393

2-комн. кв. без капремонта, комн. изолир., по Ленина, 47. Т. 
3-58-88, с 18.00 до 19.00

2-комн. кв. в Завокзальном, в Элитном доме, Сиреневый 
Бульвар, 6, 4/5 эт., 89 кв. м, ремонт, подогрев пола, встр. 
мебель и техника, 4.6 млн руб. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в б/д, есть лоджия. Т. 8-992-4012-810, 8-902-
8378-138

2-комн. кв. в д. Гаревой, с зем. участком. Т. 8-922-3109-645, 
8-922-3136-050

2-комн. кв. в п. Марково, 14 дом, 1.2 млн руб. Т. 8-922-
3224-946

2-комн. кв. в п. Марково, 5/5 эт., 60 кв. м, 1.1 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в п. Марково, 5/5 эт., 62 кв. м, ремонт, 2 балкона, 
1 млн 350 тыс. руб. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. в п. Марковском, 5/5 эт., 63 кв. м, 2 з/балкона, 
рядом школа, остановка, магазины, окна на лес, теплая. 
Т. 8-922-3387-803

2-комн. кв. в п. Марковском, 60 кв.м, состояние хорошее, 
две лоджии, кухня встроенная, шкаф-купе зеркальный, 
санузел раздельный, вид из окна (с одной стороны) 
на березовую рощу, не угловая, 1.4 млн руб., торг. Т. 
8-909-1181-998

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 14, 60 кв.м, 1.4 млн руб., торг. 
Т. 8-909-1181-998

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 14, 60 кв.м, состояние 
хорошее, 1.4 млн руб., торг. Т. 8-909-1181-998

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 18, 4/5 эт., 58 кв.м., 
раздельный санузел, счетчики на воду, газ, 2 лоджии 
застекленные (1 дерево; 2 пластик), 1.35 млн руб. Т. 
8-922-3150-552

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 18, 73 кв. м, 4/5 эт., две 
лоджии, большой коридор, комнаты изолированы, косме-
тический ремонт, 1.7 млн руб., торг. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, экологически чистый район, 
две з/лоджии, ж/дверь, пл. окно на кухне, 2 эт., 58.4 кв. м, 
чистая, косм. ремонт, 1.5 млн руб. Т. 8-922-3403-189

2-комн. кв. в п. Новом, в хор. сост., 53 кв.м., 4 этаж, 1.75 млн 
руб., торг. Т. 8-922-1873-445, 8-922-3199-848

2-комн. кв. в п. Прикамском, 2/2 эт., 46 кв.м, 1.7 млн руб., 
или меняю на 1-комн. кв. только на Уральской, с вашей 
доплатой. Т. 8-922-3169-355

2-комн. кв. в пер. Школьном, 5/1, 2 эт., 47.7 кв. м. Т. 8-922-
2466-197

2-комн. кв. в районе парка, комн. изолир., солн. сторона, 
балкон засткл., пл. окна, пл. трубы, нов. с/тех., счетчики 
на все, кладовка в подвале. Т. 8-952-6425-281

2-комн. кв. в с. Б. Букор, 46.6 кв. м, 1/2 эт., 900 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-6437-476

2-комн. кв. в с. Кемуле, 1 этаж, стеклопакеты. Т. 8-922-
3826-522

2-комн. кв. в строящемся доме по Декабристов, 6, 56 кв.м., 
1.81 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. в строящемся доме по ул. Декабристов, 6, 
54 кв.м., срок сдачи конец 2016 года, цена ниже, чем у 
застройщика, вернем деньги в случае заморозки стро-
ительства, 1.695 млн руб. Т. 8-909-1162-578

2-комн. кв. в строящемся доме, по Декабристов, 36, от 
Ижевского застройщика ООО ДСК, 56 кв.м., срок сдачи 
конец 2016 г., ремонт, 1.967 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. в центре города, 1/5 эт., панельный дом, евроре-
монт, 44 кв. м, 1.8 млн руб., интересная перепланировка, 
документы готовы, натяжные потолки, пластиковые окна, 
новая электропроводка, большая ванна, ламинат и ков-
ролин, встр. кухня, полностью сделана детская комната 
с мебелью, 2 кровати, очень теплая, тихие соседи. Т. 
8-922-3378-117

2-комн. кв. в центре города, с хорошим ремонтом, 3/3 эт., 
не угловая, очень теплая, вся инфраструктура в шаговой 
доступности. Т. 8-922-3114-241

2-комн. кв. на Завьялово, 2 эт., пл. окна, ж/дверь, канал., 
баня, небольшой зем. участок, 2 кладовки, 900 тыс. руб. 
Т. 8-922-3495-290

2-комн. кв. на Заре-2, по Дорожной, 50 кв.м, участок 300 
кв.м., ремонт, без мебели, подъезд круглый год. Т. 
8-922-3799-313

2-комн. кв. на Основном, 2/5 эт., ремонт, пл. окна, ж/дверь, 
нат. потолки, гардеробная, мебель, техника, балкон, 
хорошие соседи, 2 кладовки в подвале, 2.2 млн руб., 
небольшой торг. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, 36.6 кв.м, 1/5 эт., сделан ремонт, 
очень теплая квартира, 1.4 млн руб., торг, рассмотрим 
варианты. СРОЧНО! Т. 8-922-3611-290

2-комн. кв. на Основном, 42.5 кв.м, 2/5 эт., рядом школа, 
садик, больница, банк. Т. 8-922-6448-032

2-комн. кв. на Основном, в центре, по Ленина, 23, 3/3 эт., 
ж/дверь, з/балкон, счетчики, ремонт, перепланировка, 
пл. трубы, возм. обмен на Пермь. Т. 8-982-4861-909, 
8-922-3245-270

2-комн. кв. на Основном, по Кабалевского, 34, 43.6 кв.м., 
3 этаж, без ремонта, маленький балкон, в 30 метрах 
Гимназия (9 школа), садики, набережная, во дворе детская 
площадка, один собственник, документы готовы, 1.65 млн 
руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. на Уральской, 60 кв. м, 4/5 эт., большая кухня-
столовая, застекленный балкон, все двери новые, пластик 
окна, трубы, санузел совмещен, теплая, солнечная 
сторона, 2.4 млн руб. Т. 8-922-2438-015

2-комн. кв. на Уральской, по Советской, 12, 2 этаж, 50 
кв.м, пл. окна, без ремонта, квартира свободна, один 
собственник, 1.93 млн руб. Т. 8-922-3448-844
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
сантехника), метал. входная дверь. В квартире сделан 
ремонт, очень теплая, чистый подъезд, хорошие соседи. 
Во дворе современная детская площадка, рядом мага-
зины, банки, и другие объекты бытового и социального 
обслуживания, 2 млн руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв., 2/4 эт., комнаты изолированные, пласт. окна 
и трубы, балкон застеклен, счетчики на все, кладовка в 
подвале, оставим кухонный гарнитур. Т. 8-952-6425-281

2-комн. кв., 2/4 эт., панельный дом, комнаты изолирован-
ные, пласт. окна и трубы, балкон застеклен, счетчики на 
все, кладовка в подвале, оставим кухонный гарнитур. Т. 
8-952-6425-281

2-комн. кв., 40.5 кв.м, 2/5 эт., по Карла Маркса, 7, 1 950 тыс. 
руб. Т. 8-922-2418-580

2-комн. кв., 42 кв.м, 1/1 эт., Куединский район, д. Каскасал, 
180 тыс. руб. Т. 8-922-6409-997

2-комн. кв., 42.3 кв.м, 5/5 эт., Вокзальная, 1/5, 1 450 тыс. 
руб. Т. 8-922-3599-821

2-комн. кв., 42.6 кв.м, 1/3 эт., Приморский б-р, 33, 1 850 тыс. 
руб. Т. 8-922-6454-200

2-комн. кв., 42.8 кв.м, 3/4 эт., Приморский б-р, 15, 1 800 тыс. 
руб. Т. 8-909-1115-299

2-комн. кв., 43 кв.м, 2/3 эт., Ленина, 23, 1 850 тыс. руб. Т. 
8-922-3395-842

2-комн. кв., 43 кв.м, 2/4 эт., по Кабалевского, 8, 1 630 тыс. 
руб. Т. 8-922-6495-574

2-комн. кв., 43 кв.м, 5/5 эт., по Горького, д. 5, 1 600 тыс. руб. 
Т. 8-922-6497-010

2-комн. кв., 43.4 кв.м, 2/3 эт., по Карла Маркса, 39, 1 650 тыс. 
руб. Т. 8-922-3389-588

2-комн. кв., 43.7 кв.м, 2/4 эт., Приморский б-р, 20, 1 750 тыс. 
руб. Т. 8-952-6425-281

2-комн. кв., 44 кв.м, 1/4 эт., по Вокзальной, 15, 1 750 тыс. 
руб. Т. 8-952-6415-174

2-комн. кв., 44 кв.м, 2/5 эт., Кабалевского, 18. Т. 8-922-
3204-384

2-комн. кв., 44 кв.м, 9/9 эт., Ленина, 56, 2 млн руб. Т. 8-
922-3074-044

2-комн. кв., 44.2 кв.м, 2/3 эт., по Ленина, 1 850 тыс. руб. Т. 
8-922-3141-428

2-комн. кв., 45 кв.м, 1/4 эт., по Кабалевского, 4. Т. 8-922-
3579-648

2-комн. кв., 45 кв.м, 1/5 эт., по Кабалевского, 17, 1 700 тыс. 
руб. Т. 8-922-3579-417

2-комн. кв., 45 кв.м, 2/5 эт., по Вокзальной, 1/5, 1 500 тыс. 
руб. Т. 8-922-3181-182

2-комн. кв., 45 кв.м, 3/3 эт., по Горького, 4, 1 850 тыс. руб. 
Т. 8-902-4729-525

2-комн. кв., 45 кв.м, 3/4 эт., по Кабалевского, 4, 1 750 тыс. 
руб. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв., 45 кв.м, 5/5 эт., по Шлюзовой, 9, 1 600 тыс. руб. 
Т. 8-922-3169-163

2-комн. кв., 46.6 кв.м, 1/2 эт., с. Б. Букор, 900 тыс. руб. Т. 
8-922-3139-040

2-комн. кв., 47 кв.м, 2/5 эт., Шлюзовая, 4, 2 300 тыс. руб. 
Т. 8-992-2006-437

2-комн. кв., 47 кв.м, 4/5 эт., по Вокзальной, 21, 2 350 тыс. 
руб. Т. 8-999-1250-919

2-комн. кв., 47.7 кв.м, 2/3 эт., Переулок школьный, 5/1, 2 000 
тыс. руб. Т. 8-922-3169-263

2-комн. кв., 48 кв.м, 2/3 эт., пер. Школьный, 5/1, 2 000 тыс. 
руб. Т. 8-922-3558-344

2-комн. кв., 48.5 кв.м, 6/9 эт., пр. Победы, д. 4, 2 300 тыс. 
руб. Т. 8-965-7974-691

2-комн. кв., 48.8 кв.м, 7/9 эт., по Декабристов, 28, 2 400 тыс. 
руб. Т. 8-922-2430-077

2-комн. кв., 49 кв.м, 8/9 эт., по Гагарина, 11, 2 180 тыс. руб. 
Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв., 50 кв.м, 4/9 эт., пр. Победы, д. 4, 2 500 тыс. руб. 
Т. 8-922-3311-127

2-комн. кв., 50 кв.м, 7/9 эт., по Сосновой, 23, 2 600 тыс. руб. 
Т. 8-912-0605-429

2-комн. кв., 51 кв.м, 9/9 эт., по Декабристов, 18, 1 850 тыс. 
руб. Т. 8-904-8475-466

2-комн. кв., 52 кв.м, 5/9 эт., по Декабристов, 28, 2 000 тыс. 
руб. Т. 8-999-0788-514

2-комн. кв., 52 кв.м, 9/9 эт., по Сосновой, д. 27, 2 300 тыс. 
руб. Т. 8-908-2613-320

2-комн. кв., 52.1 кв.м, 1/3 эт., Школьный пер., 5/1, 2 000 тыс. 
руб. Т. 8-921-5855-610

2-комн. кв., 54 кв.м, 3/3 эт., Школьный пер, 5/1, 2 250 тыс. 
руб. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв., 56.6 кв.м, 5/9 эт., по Декабристов, 6, 1 860 тыс. 
руб. Т. 8-932-3314-081

2-комн. кв., 57 кв.м, 2/5 эт., п. Марковский, 5, 1 350 тыс. руб. 
Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв., 58 кв.м, 3/5 эт., п. Марковский, дом 7, 1 500 тыс. 
руб. Т. 8-922-3187-054

2-комн. кв., 58 кв.м, 4/5 эт., п. Марковский, 18, 1 350 тыс. 
руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв., 58 кв.м, 5/5 эт., п. Марковский, 3, 1 100 тыс. руб. 
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
окно, ремонт, первый этаж, все документы готовы к 
продаже. Т. 8-922-3104-403

Комната в 4-комн. кв. на Основном, по Приморскому б-ру, 19, 
2/3 этаж, стеклопакет, заст. балкон, в отличном сос-нии, 
700 тыс. руб. Т. 8-932-3321-037

Комната в общ., 16 кв. м. СРОЧНО! Т. 8-922-2446-502

Комната в общежитии Юность, 24 кв.м, 4 эт., лифт, вода, 
туалет, душ - общее, свет центральный, окно пластиковое, 
в пристрое деревянное, входная дверь металлическая, на 
полу линолеум. Т. 8-922-3338-809

Комната в общежитии по Вокзальной, 2/5 эт., кирпич. дом, 
17.8 кв. м, косметич. ремонт, вода, стир. машина, 650 тыс. 
руб. Т. 8-922-3467-247

Комната в общежитии, в п. Новом, 3 этаж, 13 кв.м, пластико-
вое окно, 450 тыс. руб., торг уместен. Т. 8-922-5015-187

Комната на Уральской, 10 кв. м, ремонт, туалет, 350 тыс. 
руб. Т. 8-922-3215-686

Комната по Вокзальной, 1/4, 1 эт., 18 кв. м, вода, санузел 
в комнате, 650 тыс. руб., или меняю на м/с. Т. 8-922-
3233-297

Комната по Вокзальной, 1/4, солн. сторона, пл. окна, счет-
чики на воду. Т. 8-922-2414-321

Комната по Вокзальной, 1/5, 18 кв. м, 3/5 эт., за материнский 
капитал. Т. 8-922-3368-992

Комната по Ленина, 81, 3 эт., 18, 7 кв м, капремонт, санузел, 
соседи семейные, один собственник, 700 тыс. руб. Т. 
8-922-3246-660

Комната по Приморскому б-ру, 38, 17 кв. м, душ. кабина, 
хол. и гор. вода, эл/плита, пл. окно, 1 собственник, 580 
тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

Комната по Приморскому б-ру, 38, 2 этаж, 17.5 кв.м., без 
ремонта, удобства на нескольких хозяев, рассмотрим 
варианты обмена, вся инфраструктура в минуте ходьбы, 
590 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Комната, 20.2 кв.м, в б/д на Уральской, 2 этаж, 600 тыс. руб. 
Т. 8-922-6486-205

М/с 30 кв.м, 3 эт., комната 18 кв.м, очень тёплая, с балконом, 
солнечная сторона. В районе РЭБа. Т. 8-922-3032-121

М/с в Завокзальном, 31 кв.м, рядом д/с, магаз., шк., каток, 
бассейн, 4/5 эт., ж/д, встроен. кухня и шкаф-купе, в ванной 
плитка, пласт. окна и балкон, колясоч. на 2 кв., счётчики на 
воду, 1.25 млн руб., торг при осмотре. Т. 8-922-3516-422

М/с в п. Новом, д. 15, 5/5 эт., 36 кв.м, с капитальным 
ремонтом, застекленная лоджия, 1.2 млн руб. Т. 8-922-
6497-785

М/с на Заре, 12/22 кв.м., 2 эт., большой балкон, пластиковые 
окна, трубы, счетчики на воду, в приличном состоянии, 
недалеко от остановки, 1.05 млн руб. Перекупщиков 
прошу не беспокоить. Т. 8-951-9244-526, 8-922-3449-
089, 6-34-75

М/с на Заре, Уральских Танкистов 2, на 1 эт., 21 кв. м., 900 
тыс. руб. Т. 8-922-3215-686

М/с на Основном, ремонт, окна заменены, большой балкон 
с выносом, всё в шаговой доступности, готова к заезду, 
документы готовы. Т. 8-987-9774-660

М/с на Уральской, по Советской, 26, 3 этаж, 30 кв.м, 1.2 млн 
руб., небольшой торг. Т. 8-912-0593-224

М/с на п. Новом, 36 кв. м, ремонт, 1 млн 100 тыс. руб. Т. 
8-922-3224-946

М/с по Вокзальной, 35А, 22 кв.м., 5/5 эт., чистая и теплая, 
заменены трубы, есть счетчики, маленький балкон, 
магазины, остановка, автовокзал, школа все рядом, 950 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-3123-350

М/с по Вокзальной, 37, 2/5 эт., 12/22 кв. м, отличный ремонт, 
пластиковые окна, ламинат, новая ванна, счетчики, 
пластиковые трубы, большой балкон, один собственник, 
свободна, 1.1 млн руб. Т. 8-922-3109-864

М/с по Вокзальной, 53, 22 кв. м, 2 этаж, без ремонта, жилая, 
заменили окно, железную дверь, трубы, все в шаговой 
доступности, 1 млн руб., или меняю на 1-комн. кв. на 
Основном. Т. 8-922-3044-989

М/с по Вокзальной, 55, 17.4/28.6 кв. м, 1 эт., 1.00 млн руб., 
свободна. Т. 3-28-51, 8-922-6497-010, 8-922-3224-352

М/с по Вокзальной, 57, 18/30 кв.м, 3/5 эт., или меняю с моей 
допл. на 2-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3311-127

М/с по Вокзальной, 57, 21 кв. м, 3/5 эт., пл. окна, трубы, 
ж/дверь, 1 млн руб. Т. 8-922-3224-946

М/с по Гагарина, 16, 30/18 кв.м, 4/5 эт., р-н первой школы, 
на Уральской, теплая, в квартире замена труб, счетчики, 
рассмотрим ипотеку или мат. капитал, 1.15 млн руб., без 
торга. Т. 8-919-4781-718, звонить 19.00-21.00

М/с по Гагарина, 16, 5/5 эт., 12,1/22,3 кв.м., кухня 5,3 кв.м., 
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
3448-844

КГТ в городе, 700 тыс. руб. Т. 8-922-3215-686

КГТ, без ремонта. Т. 8-922-3116-145, 8-922-3864-550

КГТ. Т. 8-922-3123-350, 8-922-3448-844

ККТ за наличный расчёт. Т. 8-922-3093-838

ККТ или КГТ, больше 14 кв.м, 400 тыс. руб. Т. 8-922-3112-
278

М/с 22 кв.м. или КГТ на два окна (угловую), желательно пер-
вый или второй этаж, 750 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

М/с, 22 кв.м, или КГТ на два окна (угловую), желательно 
первый или второй этаж. Т. 8-922-3112-278

М/с, 22-24 кв. м, не дороже 800 тыс. руб., деньги сразу. Т. 
8-922-3224-946

М/с, 22-24 кв.м, кроме крайних этажей, 800 тыс. руб., деньги 
сразу. Т. 8-922-3067-028

Срочный выкуп квартир по цене 85-90 % от рыночной 
стоимости, деньги сразу. Т. 8-922-3123-350

КВАРТИРЫ на Основном, 
на час, сутки, неделю, месяц. 

Т. 8-922-3133-443

КВАРТИРЫ 
от 600 руб./сутки.
Т. 8-922-3107-911

КВАРТИРА, 600 РУБ./СУТКИ.

Т. 8-950-4595-516

1-2-3-КОМН. КВАРТИРЫ.
Т. 8-950-4595-516

КВАРТИРЫ
(час, сутки, неделя)

Т. 8-922-3051-117,
8-922-3118-779

1 УП в Завокзальном, 32 кв. м, 1/9 эт., з/лоджия 6 м, чистая, 
с ремонтом, без мебели и б/техн., порядочным, акку-
ратным людям, без животных, 7.5 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-922-1155-150

1 УП в Завокзальном, 34 кв.м, 9/9 эт., по Сосновой, 19, 
на длит. срок, чистая, есть мягк. мебель, ТВ, 2-кам. 
холодильник, лоджия, пласт. окна, 9 тыс. руб. + счётчики. 
Т. 8-922-3038-900

1 УП в Завокзальном, с меб. и б/тех., без детей, 8 тыс. руб. 
Т. 8-908-2643-290

1 УП в новостройке, 46.1 кв. м, 8 эт., ТСЖ, на длительный 
срок, от собственника, семейной паре без вредных 
привычек, 9000 + ком. платежи (эл. энергия, газ, вода), 
предоплата за два месяца. Т. 8-922-3390-010

1 УП на Уральской, по Азина, 3, с мебелью и бытовой техни-
кой, на длительный срок. Т. 8-922-3824-339

1 УП на Уральской, по ул. Азина, 3, с мебелью и бытовой 
техникой, на длительный срок, 8.5 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-922-3824-339

1 УП по Советской, 16/1, рядом ТЦ Мега, частично с 
мебелью,, быт. техн. нет, договор, 7.5 тыс. руб. + эл-во. 
Т. 8-922-6412-903

1 хр. на Уральской, по Камской, 4/5 эт., 30.7 м. кв, не угловая, 
чистая, ухоженная квартира, балкон, частично с мебелью, 
на длительный срок, 6500 руб./мес. + счетчики. Т. 8-922-
3212-088, 2-03-39

1-комн. кв. в новостройке, на Основном, частично с мебелью, 
техника, ремонт, 12 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. в п. Новом, с мебелью и бытовой техникой, 2 
этаж. Т. 8-922-3080-922

1-комн. кв. в районе Драмтеатра, 37 кв. м, 8000 руб. в месяц 
плюс счетчики. Т. 8-922-3083-302

1-комн. кв. на Основном, на длит. срок, семье без дом. жив., 
пл. трубы, холодильник, пл. окна, частично с мебелью, 7 
тыс. руб. + счетчики. Т. 8-961-0253-599

1-комн. кв. на Основном, после ремонта, частично с 
меб., пл. балкон, 6 тыс. руб. + к/у. Т. 8-908-2497-742, 
8-922-3098-674

1-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, ремонт, 8 тыс. 
руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

1-комн. кв. на Уральской в Новостройке, без мебели, 6 тыс. 
руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. на Уральской, без мебели, на длительный срок, 
7000 руб./мес. + счетчики. Т. 8-922-3018-285

1-комн. кв. на Уральской, на длительный срок, полностью 
с мебелью и бытовой техникой, 9000 руб. в мес. всё вкл. 
Т. 8-922-3212-102

1-комн. кв. на Уральской, по строительной, 6,5 тыс. рублей 
в мес. плюс коммунальные расходы, залог 4 тыс. руб., 
рядом поликлиника взрослая и детская, магазины. Т. 
8-922-3138-826

1-комн. кв. по Вокзальной, 39/1, корп. 1, 34.6 кв.м,  2/9 эт., год 
застройки 2009, отличная просторная квартира, все счет-
чики учета (газ, вода), просторная кухня, санузел совме-
щен, без мебели, 8 тыс. руб. + счетчики. Агентские после 
подписания договора 2 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Вокзальной, с мебелью, техника, Евро ремонт, 
14 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. по Гагарина, 28, 1 эт., без мебели, на длит. срок, 
6 тыс. руб. + к/у + счетчики. Т. 8-999-2279-600

1-комн. кв. по Кабалевского, 24, 24 кв. м, 5/5 эт., 6 тыс. руб. 
+ счетчики. Т. 8-922-3074-142

1-комн. кв. по Кабалевского, на длит. срок, без мебели. Т. 
8-922-3259-428

1-комн. кв. по Ленина, 11, на длит. срок, семейным. Т. 2-82-
42, 8-922-3573-720

1-комн. кв. по Ленина, 11, на длит. срок. Т. 2-82-42, 8-922-
3573-720

1-комн. кв. по Ленина, 23, на длит. срок, с мебелью, 2 эт., 7 
тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3138-506

1-комн. кв. по Ленина, 64, в р-не института, 3/5 эт., после 
ремонта, на длит. срок, без мебели, 7 тыс. руб. + счетч., 
без дом. жив. Т. 8-922-3254-612

1-комн. кв. по Мира, 2/3, мебель, бытовая техника, 10 тыс. 
руб. + счетчики. Т. 8-905-8645-825

1-комн. кв. по Советской, 2/1, 1 эт. Т. 8-922-6468-039

1-комн. кв. по Советской, 35, 5 этаж, частично с мебелью, 
оплата ежемесячно, 7 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-
3314-060

1-комн. кв. по Шлюзовой, 9, на длительный срок, 6500 руб. + 
счетчики, предоплата за 1 месяц. Т. 8-922-2465-068

1-комн. кв., 15 кв.м, 1/5 эт., Советская, 37, 5 500 руб. в месяц 
Т. 8-912-5917-149

1-комн. кв., 15 кв.м, 5/5 эт., по Кабалевского, 30, 4 500 руб. 
в месяц. Т. 8-922-3093-192

1-комн. кв., 20 кв.м, 2/3 эт., по Ленина, д. 23, 7 тыс. руб. в 
месяц. Т. 8-912-5809-032

1-комн. кв., 21 кв.м, 3/5 эт., Вокзальная, 53, 7 тыс. руб. в 
месяц Т. 8-922-3229-930

1-комн. кв., 30 кв.м, 1/5 эт., Вокзальная, 63, 6 600 руб. в 
месяц Т. 8-922-3121-987

1-комн. кв., 30 кв.м, 3/5 эт., по Советской, 10, 7 500 руб. в 
месяц. Т. 8-908-2625-719

1-комн. кв., 30 кв.м, 5/5 эт., по Вокзальной, 55, 7 тыс. руб. в 
месяц. Т. 8-922-3233-129

1-комн. кв., 30 кв.м, 5/5 эт., по Кабалевского, 31, 7 тыс. руб. 
в месяц. Т. 8-922-3513-601

1-комн. кв., 30 кв.м, 6/9 эт., Светская, 18, 9 тыс. руб. в месяц. 
Т. 8-922-2441-665

1-комн. кв., 32 кв.м, 1/3 эт., Приморский б-р, 39, 5 тыс. руб. 
в месяц. Т. 8-922-6428-197

1-комн. кв., 32 кв.м, 4/5 эт., Мира, 2/3, 7 тыс. руб. в месяц. 
Т. 8-909-1162-578

1-комн. кв., 35 кв.м, 2/5 эт., п. Новый, по Строителей, 30, 7 
500 руб. в месяц. Т. 8-909-1175-752

1-комн. кв., 40 кв.м, 2/12 эт., по Камской, 15, 11 тыс. руб. в 
месяц. Т. 8-908-2603-059

1-комн. кв., 53 кв.м, 2/9 эт., по Кабалевского, 9 тыс. руб. в 
месяц. Т. 8-916-0268-515

1-комн. кв., на длит. срок, с мебелью. Т. 8-922-6451-262

1-комн. кв., на длит. срок, семейным. Т. 2-82-42, 8-922-
3573-720

1-комн. кв., на длительный срок, с мебелью, предоплата. 
Т. 8-964-1945-294

2 УП на Уральской, с мебелью, состояние нормальное, на 
неопределенный срок (2-3 мес.), недорого (6.5 тыс. руб.), 
или продам. Т. 8-922-2448-175

2 УП по Камской, 15, кирп. дом, 46 кв.м, 12/12 эт., комнаты 
изолированные, раздельный санузел, большая застеклен-
ная лоджия, окна пластиковые, сч. Т. 8-922-6440-030

2 УП по Мира, 2/5, 9/12 эт., 45.1 кв. м, теплая, светлая, новые 
м/к двери, натяж. потолок со светильниками, ламинат, 
пл. окна, встр. кухня, счетчики, з/лоджия 6 м, санузел 
кафель-зеркало, ж/дверь Аргус, 8 тыс. руб. + квитанция. 
Т. 8-922-3118-172, с 14.00

2 хр. на Основном, по Мира, 10, с мебелью, предоплата. Т. 
8-902-4781-171, 8-922-3130-457

2-3-комн. кв., для организаций, на любой срок, оформление 
договора, безнал. расчет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном в Новостройке, 3/5 эт., 
мебель, техника, кондиционер, 15 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном в Новостройке, ремонт, частично 
мебель, 13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. в Завокзальном, по Сосновой, 17, на длит. срок, 
семейным, без в/п. Т. 8-922-3404-525

2-комн. кв. в Завокзальном, ремонт, мебель, техника, 84 кв. 
м, 3 эт., 20 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в п. Новом, 4/5 этаж, ванная и санузел совмещен 
(сделан хороший ремонт), лоджия 6 м, стеклопакеты, 
железная качественная дверь, на длительный срок, 
семейным и порядочным. Т. 8-922-6454-276

2-комн. кв. в п. Новом, без мебели, 7.5 тыс. руб. Т. 8-922-
6481-911

2-комн. кв. в районе парка культуры и отдыха, с мебелью 
и бытовой техникой, оплата ежемесячно + счетчики. Т. 
8-922-2443-790

2-комн. кв. на Основном в Новостройке, 74 кв. м, с мебелью, 
техника, ремонт, 18 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946
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
собственная газовая котельная, проведено полностью 
отопление, эл-во 380 В, канализация, вода, асфальтиро-
ванный подъезд. Т. 8-922-2442-222

Складское помещение по Промышленной, 8В, корпус 14, 614 
кв.м, на территории охраняемой базы, рядом железная 
дорога, электричество, удобный подъезд, два офисных 
помещения, большой гараж, склад без отопления, 5 млн. 
руб. Т. 8-922-3368-992

Торговый павильон, 52,23 кв.м, разделен на три части: 
торговая зона, зона кассира, склад, расположен на Цен-
тральном рынке, отличное месторасположение, 480 тыс. 
руб., возможна сдача в аренду, с последующим выкупом. 
Т. 8-922-3093-838

Часть нежилого помещения на территории РМЗ, 186 кв. м, 
разбито на 9 кабинетов, 2.5 млн руб., рассм. вар. обмена 
на недвижимость. Т. 8-922-3090-154

Помещение под офис, 30 кв. м, отдель-
ный вход, свеж. ремонт, центр города, 

рядом кафе, магазины, банк, на дл. 
срок. Ленина, 6. Т. 3-43-45

Помещение торгово-офисное, 43 кв.м, 
отдельный вход, центр. улица, 

первая линия, на длит. срок. 
Ленина, 11. Т. 3-43-45

На охраняемой базе СУ-4 по 
Промышленной, 12, 

помещения под офис, 
склад, гараж. Открытая сто-

янка. Т. 8-922-3138-859 
Два нежилых помещения, по пр. Победы, 22, 9 кв.м каждое, 

находятся в помещении общей площадью 119 кв.м, все 
коммуникации, цокольный этаж, отдельный вход, хороший 
пешеходный трафик, хорошая парковка, 5000 руб. в месяц 
за 1 помещение, рассмотрим обмен и продажу, 4.3 млн 
руб. Т. 8-922-3538-606

Здание, 200 кв.м, по ул. Уральской, 12а, свободное назна-
чение, 450 руб./кв.м. Т. 8-922-6497-785

Зем. участок, 15 соток, в районе города, около АЗС Нефте-
химпром (Мичуринка), под коммерцию, подъезд круглый 
год, электричество. Т. 8-922-3148-768

Нежилое помещение по Промышленной, 15/1, 600 кв.м, 
отопление печное, вода централизованно, возможно под 
производство или склад, 100 руб./кв. м. 8-922-3368-992

Нежилое помещение по пр. Победы, 22, 119,3 кв.м, все 
коммуникации, цокольный этаж, отдельный вход, хороший 
пешеходный трафик, хорошая парковка, 40 тыс. руб. за 
месяц, или продам, 4.5 млн. руб., рассрочка, обмена на 
недвижимость, транспорт, реальному покупателю торг. 
Т. 8-922-3368-992

Нежилое помещение по пр. Победы, 22, 119.3 кв.м, все 
коммуникации, цокольный этаж, отдельный вход, хороший 
пешеходный трафик, хорошая парковка, 400 руб./кв.м. Т. 
8-922-3368-992

2-комн. кв., 44 кв. м, на длит. срок, 14 тыс. руб., есть мебель. 
Т. 8-922-3295-172

2-комн. кв., 44 кв.м, 3/5 эт., по Кабалевского, 13, 8 тыс. руб. 
в месяц. Т. 8-965-7974-691

2-комн. кв., 45 кв.м, 1/4 эт., по Кабалевского, 4. Т. 8-922-
3579-648

2-комн. кв., 45 кв.м, 3/5 эт., в п. Новый, по Строителей, 18. 
Т. 8-922-6481-911

2-комн. кв., 48 кв.м, 1/5 эт., по Ленина, 49, 10 тыс. руб. в 
месяц. Т. 8-982-2506-609

2-комн. кв., с мебелью и бытовой техникой, на длительный 
срок, раздельные комнаты и санузел, пластиковые окна, 
лоджия, кондиционер, 10000 руб. в месяц + счетчики. Т. 
8-992-2344-046

2-комн. кв., с мебелью и техникой, ремонт, 15 тыс. руб. + 
счет. Т. 8-922-3215-686

3 УП в Завокзальном, частично с мебелью, установлены 
счетчики на э/энергию и воду, на длительный срок. Т. 
8-922-6447-970

3-комн. кв. в на Основном, 70 кв. м, 7 эт., мебель, техника, 
15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. в п. Марковском, 3 лоджии, одна комната 
закрыта. Т. 8-922-3097-351

3-комн. кв. на Уральской, 90кв. м, ремонт, мебель, техника. 
Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. по К. Маркса, с мебелью, на длит. срок. Т. 
8-915-3393-636

3-комн. кв., 60 кв.м, 3/9 эт., б-р Текстильщиков, 17, 13 тыс. 
руб. в месяц. Т. 8-922-2419-558

3-комн. кв., 63 кв.м, 2/5 эт., Горького, 11, 11 тыс. руб. в месяц. 
Т. 8-902-6467-777

3-комн. кв., 67 кв.м, 6/9 эт., Сосновая, 11 тыс. руб. в месяц. 
Т. 8-922-6447-970

КГТ по Кабалевского, 28, 2/5 эт., 18 кв.м, чистая, без мебели, 
5 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

КГТ, на длит. срок, частично с мебелью. Т. 8-922-6460-879

ККТ 12 кв. м по Ленина, 2, 3 этаж, душ и санузел на 4 комнаты, 
с мебелью, 5000 все включено. Т. 8-922-6448-023

ККТ по К. Маркса, 3/1. Т. 8-922-2400-296

ККТ по Приморскому б-ру, 19, на длит. срок, мебель и быт. 
техн., кухня, туалет, душ. кабина в комнате, чистая, опл. 
ежемес., 7 тыс. руб. Т. 8-922-3129-853

ККТ, на длительный срок, в доме улуч. план., ост. Азина, 
санузел на 2 хозяина, 5500 руб. (все включено). Т. 8-
922-3320-452

ККТ, частично с мебелью, чистая, светлая, на длительный 
срок. Т. 8-922-6485-475

Квартира в Ижевске, студентам. Т. 8-922-3157-964, 8-
950-8349-248

Комната 12 м.кв, в общежитии по К.Маркса, частично 
с мебелью, на длительный срок, 4000 руб. месяц. Т. 
8-965-5664-545

Комната 20.7 кв. м, в 3-комн. кв., 2 эт., мебель, посуда, б/тех., 
по Азина, одинокому человеку, проживание с хозяйкой. Т. 
8-922-3218-462

Комната в 2-комн. кв. на Основном, 3 эт., с меб., холодиль-
ник, ТВ, балкон. Т. 8-922-3074-588

Комната в общ. Молодость, водопровод в комнате, пл. окно, 
частично с мебелью. Т. 8-922-3244-203

Комната в общ. Молодость, на длит. срок, 2 эт., 5.5 тыс. руб.. 
все вкл., без мебели. Т. 8-982-4736-356

Комната в общежитии Молодость, по Ленина, 63/2. Т. 
8-922-6427-695

Комната в центре Перми. Т. 8-982-4558-865

Комната на Уральской, в б/д, 14.2 кв. м, 2 эт., 4 тыс. руб. Т. 
8-922-3103-500

Комната на Уральской, по Советской, 6, отдельная, жела-
тельно 2 студентам, недорого, проживание с хозяйкой. 
Т. 8-906-8772-238

М/с 12 кв.м, на Основном, напротив пед. колледжа, частично 
с мебелью, душ. кабина, на дл. срок, 7500 руб., все вклю-
чено. Т. 8-922-3338-958

М/с в Завокзальном, 7 тыс. руб. + счетчики, 1 комн., 30 кв.м. 
Т. 8-922-6444-311

М/с на Заре, 18 кв. м, 3 этаж, с мебелью. Т. 8-922-3066-703

М/с на Заре, 22 кв. м, без мебели, 5 эт., 4.5 тыс. руб. + к/у. 
Т. 8-922-3259-150

М/с на Уральской, 30 кв. м, 3 этаж, застекл. балкон, на 
длительный срок, без мебели, 7500 руб. + счетчики. Т. 
8-908-2625-719

М/с по Вокзальной, 35а, 12 кв. м, 2 эт., на длит. срок, без 
мебели, 4 тыс. руб. + к/у. Т. 8-922-3404-417

М/с по Вокзальной, 53, холодильник, 3 эт., на длит. срок, 
оплата ежемесячно, 6700 руб. плюс электричество по 
э/счетчику. Т. 8-909-7297-557

М/с по Вокзальной, 55, 12 кв. м, на длит. срок, косм. ремонт, 
мебель, 7 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3095-634

М/с по Вокзальной, 55, 12.3 кв.м., частично с мебелью, 
имеется телевизор, 5000 руб. + ком. платежи. Т. 8-922-
3513-770

М/с по Вокзальной, 57, 1 эт., 28.8 кв.м, быт. техника, ТВ, холо-
дильник, стир. машина, на длительный срок, 7 тыс. руб. + 
счетчики, +3 тыс. руб. агент. договор. Т. 8-922-3093-838

М/с по Вокзальной, на длительный срок, мебель, быт. 
техника, 8.5 тыс. руб. в месяц. Т. 8-922-3435-103

М/с по Гагарина, 35, 2 эт., 12 кв. м, с меб. и б/тех., ев-
роремонт, большой з/балкон, 7 тыс. руб. + счетчики, 
предоплата. Т. 8-922-3423-077

М/с по Ленина, частично с мебелью, есть холодильник, воз-
можность подключения интернета. Т. 8-992-2235-025

Помогу сдать, снять квартиру, 

оформление договоров.

Т. 8-950-4595-516

1-2-3-комн. кв. Т. 8-922-3224-946

1-2-3-комн. кв. Т. 8-950-4595-516

1-2-3-комн. кв. или дом. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. Т. 8-922-3427-408

1-комн. кв. Т. 8-922-3657-186

1-комн. кв. Т. 8-951-9592-647

1-комн. кв. на Основном, с мебелью, ремонтом. Т. 8-922-
3405-766

1-комн. кв., 7 500 руб. в месяц. Т. 8-965-5572-666

2-комн. кв. Т. 8-922-3109-502

3-комн. кв. Т. 8-922-3406-331

Семья из 3 чел. снимет квартиру на длит. срок, без мебели, 
можно без ремонта, недорого, не пьющие, тишину и 
порядок гарантируем. Т. 8-922-3065-636

Помещение нежилое на Уральской, 

32 кв. м, отдельный вход, ремонт. 

Т. 8-922-3588-465

5 этаж в центре города, в торговом доме Планета свет, по 
Приморскому бульвару, 38/1, 90 кв.м, большой пешеход-
ный и автомобильный трафик, рядом рынок, автовокзал, 
остановки, 4 млн. руб. Т. 8-922-2442-222

Ангар, бетонная площадка, дом, сторожка, земля в собс-
твенности, р-н Полуострова около асфальтированной 
дороги, продаю только производственное помещение, 
без оборудования, 3.5 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом 1-этажный, с земельным участком, расположенный 
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
теплица, в саду дорожки выложены тротуарной плиткой, 
в доме действующий камин, зимний сад, лоджия, гараж 
с автоматическими воротами, баня, кованый забор с ре-
шетками, полноценный цокольный этаж, капитальный, ка-
чественный дом (строили для себя), построен в 2012 году, 
улица жилая, чистится, остановка в 50 шагах, в связи с 
переездом в другой город, свободный, документы готовы, 
1 собственник, рассмотрим вариант обмена на 1-2-комн. 
кв. + доплата, 4.5 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Дом по Шлюзовой, 300 кв. м, баня, гараж на 2 машины, 5 
млн руб. Т. 8-922-3215-686

Дом 271.6 кв.м, на участке 20 сот., п. Прикамский, по Род-
никовой, 6 500 тыс. руб. Т. 8-908-2763813

Дом 30 кв.м, на участке 22 сот., село Ольховка, 1 300 тыс. 
руб. Т. 8-922-3003-508

Дом 300 кв.м, на участке 10 сот., ул. Советская 1/12. Т. 
8-919-4521-370

Дом 32 кв.м, на участке 43 сот., Кемуль, 450 тыс. руб. Т. 
8-922-2432-500

Дом 33 кв.м, на участке 16 сот., д. Степаново, 500 тыс. руб. 
Т. 8-922-6447-552

Дом 35 кв.м, на участке 25 сот., д. Малый Букор, ул. Перво-
майская, 47, 1 млн руб. Т. 8-922-3090-766

Дом 400 кв.м, на участке 10 сот., Есенина, 11, 7 млн руб. Т. 
8-922-3411-068

Дом 42 кв.м, на участке 12 сот., Пермский край, Чайковский 
район, пос. Бурёнка, ул. Клубная, д. 23. Т. 8-937-2384-
639

Дом 45 кв.м, на участке 41 сот., д. Романята, 750 тыс. руб. 
Т. 8-922-3021-201

Дом 48 кв.м, на участке 37 сот., Пермский край, г. Чайковс-
кий, с. Кемуль, 950 тыс. руб. Т. 8-922-3090-153

Дом 50 кв.м, на участке 12 сот., с. Фоки, ул. Коммунальная, 
д.26, 2 млн руб. Т. 8-922-3468-396

Дом 50 кв.м, на участке 16 сот., с. Фоки, 1 600 тыс. руб. Т. 
8-999-1269-782

Дом 56 кв.м, на участке 5 сот., СНТ 6, 1 600 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

Дом 57 кв.м, на участке 10 сот., с. Сосново, 1 100 тыс. руб. 
Т. 8-922-3003-558

Дом 58 кв.м, на участке 50 сот., Советская, 24, 1 млн руб. 
Т. 8-952-4089-192

Дом 60 кв.м, на участке 40 сот., Рязанова, 520 тыс. руб. Т. 
8-922-3228-825

Дом 61.4 кв.м, на участке 16.6 сот., с. Фоки, по Заречной, 
18. Т. 8-919-4762-821

Дом 66 кв.м, на участке 22 сот., Еловский р-н, с. Крюково, 
по Большой северной, 110-1, 1 500 тыс. руб. Т. 8-922-
3162-771

Дом 67 кв.м, кирпич, на Волковском, 3 комнаты, зем. уч. 9 со-
ток, хоз. постройки, баня, 2.7 млн руб. Т. 8-922-3511-469

Дом 6х6, без отделки, на массиве №1, уч. 248., 1 эт. -газобло-
ки, 2 эт. -брус, утепленная мансарда с балконом, печное 
отопление, баня, местная канализация, газ - баллон, вода 
- родник, огород 4 сот., 1.5 млн руб. Т. 8-922-3010-518

Дом 80 кв.м, на участке 11 сот., п. Волковский, ул. Береговая, 
2 500 тыс. руб. Т. 8-922-3311-127

Дом 80 кв.м, на участке 5 сот., по Бажова, 2 600 тыс. руб. 
Т. 8-951-9438-243

Дом 85 кв. м, на участке 10 сот., в черте города, дом пол-
ностью благоустроенный, три комнаты, большая кухня, 
санузел, ванная, газ, вода, телефон, крытый двор, хоз. 
постройки, 3.7 млн руб., торг, обмен. Т. 8-922-3525-225

Дом 85 кв.м, на участке 10 сот., Высоковольтная, д. 15, 3 600 
тыс. руб. Т. 8-922-3525-225

Дом бревенчатый в д. Чумне, новый, 100 кв. м, гараж 
недостроенный, зем. участок, ЛПХ, 50 сот., док. готовы, 
обмен, 1.4 млн руб., торг. Т. 8-922-3224-946

Дом в Еловском районе, с. Сосновка, 50 кв. м, на участке 33 
сотки, дом в пригодном состоянии для круглогодичного 
проживания, требует ремонта, рядом река Кама, очень 
удобно для подсобного хозяйства и для рыболовно-охот-
ничьей базы, 250 тысяч рублей. Т. 8-922-3112-278

Дом в М. Букоре, по ул. Первомайской, вода, санузел в 
доме, новая печь, отопление паровое, баня, зем. участок 
25 соток. Т. 8-906-8884-774

Дом в Малой Усе, в хорошем состоянии, 3 комнаты, 100 кв. 
м., земельный участок 62 сотки, отопление печное и элек-
трическое, на территории два пруда, много надворных 
построек, омшаники и всё для пчеловодства, в посёлке 
вся инфраструктура: школа, садик, почта, магазин, 1.5 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в Ольховке, 2-эт., кирпич., газ, вода, гараж 5х9, конюш-
ня, баня, новый навес, овощ. яма, зем. участок 15 соток, 
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
отепление, скважина септик, участок 12 сот., ИЖС, 5 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3224-946

Коттедж, 220 кв. м, Завьялово, по Восточной, земля 7.5 
сот., ИЖС, газ, вода, отопление, 4.5млн руб. Т. 8-922-
3224-946

Коттедж, расположенный в 20 км от города Чайковского, в 
элитном коттеджном поселке Карша, по ул. Береговой, 32, 
2-эт., 350 кв.м., земля 24 сотки (ЛПХ), живописное место, 
на берегу пруда, полноценный цоколь, 6 комнат, 2 санузла, 
электричество 380 В, скважина под воду, канализация, ох-
раняемая территория со шлагбаумом и КПП, с хорошими 
соседями. До города 15 мин езды по асфальтированной 
дороге, в поселке есть вся инфраструктура. Связь МТС с 
4G интернет, 9.5 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Коттедж-гараж на Маяке, 192 кв.м., потрясающий вид на 
Каму, идеальное место для яхты, катера, все в собствен-
ности, документы готовы, электричество, вода, душ, 
санузел, 5 млн. руб., без торга. Т. 8-922-3448-844

Небольшой дом, 26 кв.м, в п. Засечном (Савино), 50 соток, 
ЛПХ, все хоз. постройки. Т. 8-922-3710-173

Неоконченное строительство дома 6х6 в с. Кемуль, центр. 
водопровод, эл-во 380V, крыша профнастил, пластиковые 
окна, участок 30 соток, в конце огорода речка, железный 
гараж, стройматериалы. Т. 8-922-6442-790

Новый дом в центре с. Большой Букор, асфальт, 80 кв. м. из 
натурального материала, электричество, водоснабжение, 
канализация, пластиковые окна, зем. участок 21 сотка, 
баня, плодовый сад. Т. 8-982-4944-999

Новый дом-коттедж на Заре-2, по Кирова, 6 и на ул. Рас-
светная (аналогичный дом, участок 14 соток), 140 кв.м, 
баня, гараж, септик, скважина, газ, асфальтированный 
подъезд, цена дома под ключ 5.15 млн.руб., сдача объекта 
осень 2016 г., цена на данном этапе строительства 3.5 
млн. руб., рассматриваем разумные варианты обмена. 
Т. 8-922-3448-844

Половина кирпичного 2-кварт. дома в п. Волковском, 3 комн. 
раздельн., 67 кв. м, кухня 7.4 кв. м, полнопр. подвал, сану-
зел раздельн., газов. отопление, пластик трубы, счетчики, 
гараж со смотр. ямой 32 кв. м, баня, кладовка, 2 овощн. 
ямы, приусадебн. участок 9 соток, ухожен, посадки, 2 
теплицы, или меняю на 2-комн. квартиру, кроме 1 и посл. 
этажей. Т. 8-922-6464-720

Ровные участки вдоль дороги, 4 штуки по 15 соток (дорога на 
Марково) 59:12:0010571:12, ЛЭП, садоводство, возможно 
использование под ком. деятельность, стоянка, хозбаза, 
гаражи, 170 тыс. руб./участок. Т. 8-922-3112-278

Таунхаусы в городе Сочи, на Соболевке, по ул. Пятигорской, 
Немецкий Квартет, 3 таунхауса, все центральные комму-
никации, барбекю, парковка, закрытая территория, все 
удобства, по 170 кв.м, сданы, проводим раздел, этап отде-
лки фасадов, 55 тыс. руб./кв. метр. Т. 8-922-3093-838

Участок 10 сот. (ИЖС), Чайковский, 1 млн руб. Т. 8-922-
2418-400

Участок 10 сот. (ИЖС), д. Малый Букор, по Покровской, 400 
тыс. руб. Т. 8-902-7953-616

Участок 10 сот. (СНТ, ДНП), 300 тыс. руб. Т. 8-982-4667-490

Участок 10 сот. (СНТ, ДНП), Удмурткая Республика, 
Воткинский район, п. Волковский, 250 тыс. руб. Т. 8-
965-5607-769

Участок 10.6 сот. (СНТ, ДНП) по Боровая 450 тыс. руб. Т. 
8-9223818191

Участок 11 сот. (ИЖС), д. Марково, ул. Северная-4, д. 9, 120 
тыс. руб. Т. 8-922-3111-789

Участок 11 сот. (ИЖС), по Сайгатской, 990 тыс. руб. Т. 
8-922-3311-127

Участок 11.1 сот. (ИЖС), по Луговой, 1 250 тыс. руб. Т. 
8-922-6477-433

Участок 11.2 сот. (СНТ, ДНП), 500 тыс. руб. Т. 8-919-4764-
419

Участок 12 сот. (ИЖС), 1 200 тыс. руб. Т. 8-963-0114-217

Участок 12 сот. (ИЖС), Дачник, 650 тыс. руб. Т. 8-927-
9140-958

Участок 12 сот. (ИЖС), по Камской 12 млн руб. Т. 8-950-
4427-857

Участок 12 сот. (ИЖС), ул. Декабристов, 45, 900 тыс. руб. 
Т. 8-902-6353-333

Участок 12 сот. (СНТ, ДНП), 85 тыс. руб. Т. 8-922-3525-225

Участок 12 сот. (СНТ, ДНП), Гаревая, 250 тыс. руб. Т. 8-
922-3067-899
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А/к № 5, первая линия, солнечная сторона, яма смотровая, 
яма овощная, свет, от собственника, 259 тыс. руб. Т. 
8-922-3252-835

А/к № 7, 24 кв.м, овощная яма, пол деревянный, ширина 
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

Участок 6.8 сот. (СНТ, ДНП). Т. 8-922-3049-506

Участок 7 сот. (СНТ, ДНП), переулок Подгорный 5. Т. 8-
902-6352-479

Участок 7.6 сот. (ИЖС), по Азина, 4 млн руб. Т. 8-982-
4838-367

Участок 8 сот. (ИЖС), поселок Волковский, 220 тыс. руб. Т. 
8-922-3780-224

Участок 9 сот. (ИЖС), в п. Новый, 900 тыс. руб. Т. 8-922-
2466-260

Часть дома (квартира), 50 кв.м., Заря-2, ул. Дорожная 9, с 
участком, 1.3 млн руб., или обмен. Т. 8-922-3799-313

Дачу. Т. 8-922-3068-686

Дачу. Т. 8-922-6443-734

Дом (коттедж) на Уральской, или меняю на квартиру, рас-
смотрю различные варианты. Т. 8-922-3222-640

Дом в городе или за городом, в любом состоянии, недорого. 
СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222

Дом в городе, либо в деревне, недорого, можно земельный 
участок с разрешением на строительство. Т. 8-922-
3123-350

Дом жилой, в Ольховке, на Уральской, в п. Прикамском, до 
3,5 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Дом, коттедж, до 100 кв. м, возможен обмен по пред-
ложению, рассм. все варианты. Т. 8-902-4781-171, 
8-922-3130-457

Дом. Т. 8-922-3701-794

Зем. участок в черте города, под стр-во. Т. 8-922-3368-
992

Зем. участок с хорошими подъездными путями, возможен 
обмен по предложению, рассм. все варианты. Т. 8-902-
4781-171, 8-922-3130-457

Земельный участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

Землю под ИЖС, 8-10 сот., в пос. Медный Лог, или поменяю 
дом на 1-комн. кв. в центре + дача на Азина. Т. 8-922-
2425-412

Куплю участок (СНТ, ДНП), 180 тыс. руб. Т. 8-922-3211-788

Участок (ИЖС). Т. 8-922-3457-246

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, 
теплый туалет в доме, центр. водоснаб., водяное отоп-
ление, котел, нов. баня из бруса 3х6, хоз. постр., гараж, 
эл-во, зем. участок 9 сот., в хор. сост. + допл. - на 1-комн. 
кв. или м/с. Т. 8-922-3383-583, 8-922-6402-252

Дом в с. Ольховке, 28 кв.м, печ. отопл., 2 комнаты + веранда 
+ прихожая, вода на участке + свиноферма 100 кв.м, 
вод. отопление, сливная яма, клетки, ведение ЛПХ, 
возможно получение льготных кредитов, 500 тыс. руб. 
Т. 8-982-4906-947

Гаражный бокс 45,6 кв.м, с кадастровым паспортом, недо-
строенный, но с договором подряда на строительство, 
заключенный с председателем, фундамент и стены 
смонтированы, полная стоимость за строительные ра-
боты и материалы внесена, что отражено в договоре и 
расписке. Гараж на очень хорошем месте с выездом на ул. 
Красноармейская, можно сделать и второй выезд (выход) 
в а/к Лада, 380 тыс. руб. Т. 8-922-3320-607

Коттедж-гараж на Маяке, 192 кв.м., потрясающий вид на 
Каму, идеальное место для яхты, катера, все в собствен-
ности, документы готовы, электричество, вода, душ, 
санузел, 5 млн. руб., без торга. Т. 8-922-3448-844

Эллинг в а/к Восход, за храмом, в собственности, кирпич-
ный, есть свет, овощная яма, охрана, выход к воде, 45 тыс. 
руб. Т. 8-922-3044-989

А/к № 18, недорого Т. 8-922-2442-222

А/к Маяк. Т. 8-922-3701-794

Гараж на Заре. Т. 8-922-3373-348

Гараж на Маяке, с выходом на воду, до 120 тыс. руб. Т. 
2-90-75

А/к № 15, смотровая яма, свет, стеллажи. Т. 8-932-3319-
753

А/к № 18, 24 кв.м, на длительный срок, пол деревянный, эл-
во, полностью штукатуренный. Т. 8-927-4746-667

А/к № 2, за маг. Виват, на длит. срок, овощ. яма, эл-во, 
в/набл. Т. 8-922-3675-295

А/к № 3, на конечной Уральской, по ул. Шоссейной, около 
кафе Прикамье, рядом охрана, эстакада и хороший выезд. 
Т. 8-922-3237-229

А/к № 6, за шлюзом. Т. 8-902-4781-171, 8-922-3130-457

А/к Маяк, на 2-3 мес., 1000 руб./мес. Т. 8-922-3872-815

Бокс 60 кв. м, высота 5,5 м, 10 м в длину, 6 м ширина, 4 000 
руб. в месяц. Т. 8-922-3200-684

Гараж с подъёмником. Т. 8-922-3521-403

Сниму гараж недалеко от района Уральской, желательно 30 
кв.м. Т. 8-908-2460-970

3D очки Samsung SSG-5100GB, 2600 руб. Т. 8-982-4941-
875

715G6353-P01-000-002H, 2 500 руб. Т. 8-922-3001-003

Action Camera dexp S-40, 2 тыс. руб.Т. 8-922-3830-308

BN41-00729A samsung LE32T51B, 2 тыс. руб.Т. 8-922-
3001-003

BN41-01785A BN94-05554K, 2 тыс. руб.Т. 8-922-3001-003

BN41-01795A BN94-06136D, 2 500 руб. Т. 8-922-3001-003
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
эл-во, скважина, пластиковый водопровод, мангал, баня, 
домик, 820 тыс. руб. Т. 8-922-2440-858

Зем. участок в д. Дубовой, 13 соток, красивый вид, угловой, 
улица застроена, земли насел. пунктов, собств., все 
коммуник. рядом, кад. 59.12.02.20.000.347, 300 тыс. руб. 
Т. 8-922-3353-073

Зем. участок в с. Фоки, новая застройка, 59:12:0390001:894, 
тихое красивое место. Т. 8-929-2339-618

Зем. участок на Заре-2, по Рябиновой, 22, два соседних 
участка по 12 соток, хорошее место для постройки дома со 
своим озером (ландшафт местности позволяет), участки 
тупиковые (по факту земли в пользовании больше), 2.1 
млн руб. Т. 8-982-2466-009

Зем. участок на с/м Ветеран-50, 8 соток, в собственности, 
удобное расположение, без посадок, 210 тыс. руб. Т. 
8-922-3192-182

Земельный участок 13 соток, по Суколде, 12г, кадастровый 
номер 59:12:0010609:21, рядом вода, есть овощная яма, 
баня с мансардой, 1 млн. руб., торг. Т. 8-982-1629-255, 
8-992-4095-311, Рамазан

Земельный участок 13 соток, по Суколде, 12г, кадастровый 
номер 59:12:0010609:21, рядом вода, есть овощная яма, 
баня с мансардой, 1 млн. руб., торг. Т. 8-982-1629-255, 
8-992-4095-311, Рамазан

Земельный участок в Дубовой, 13 соток, красивый вид, уг-
ловой, улица застроена, земли насел. пунктов, собствен-
ность, все коммуникации рядом, кад. 59.12.02.20.000.347, 
300 тыс. руб. Т. 8-922-3353-073

Земельный участок в д. Дубовой, есть все коммуникации, 
столб на участке, есть разрешение на строительство, 
28 соток, ЛПХ, хорошие соседи, снег зимой чистят. Т. 
8-922-6454-171

Земельный участок на м-ве Простор, 9 сот., приватизирован. 
Т. 8-922-3422-067

Земля 43 сот., с посадками, выходит к пруду; жилой дере-
венский дом с баней, на центральной улице, через дорогу 
ключик, в с. Кемуль, 450 тыс. руб. Т. 8-922-2432-500

Огород на с/м №26, кирпичный дом, 30 кв.м, с баней, 7 сот. 
земли, все посадки, теплица, в собственности, удобные 
подъездные пути, 200 тыс. руб., торг. Т. 8-922-6497-785

Огород-дача на Уральской, за стадионом Энергия, 7 соток, 
в собственности, под садоводство, дом с печным отопле-
нием, баня, бассейн, электроэнергия, 2 теплицы, посадки, 
зона отдыха, 490 тыс. руб. Т. 8-925-4584-101

С/о 6 соток, с/к 4 (в Завокзальном р-е, за а/в), находится 
ближе к Сосновой, 25, подъезд с 2 сторон, возможность 
подключения электричества, рядом соседи строятся и 
живут, в собственности. Т. 8-922-6401-688

С/о в п. Волковском, на м-ве Золотые пески, 4 сотки, докум. 
готовы. Т. 8-922-6916-928

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с мансар-
дой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о на Завьялово, массив № 18, 3,5 сот., есть вода, посадки 
- яблони, 50 тыс. руб. Т. 8-922-3231-302

С/о на Энергетике, 8 соток, дом, баня, колодец, все посадки, 
2 теплицы. Т. 8-922-3515-955

С/о на м-ве № 31, за ГЭС, 4.5 сотки, баня, эл-во весь год, 
хороший подъезд, забор с воротами, рядом живут соседи, 
220 тыс. руб. Т. 8-922-3132-464

С/о на м-ве № 4, 6 соток, 200 тыс. руб. Т. 8-919-4555-553 

С/о на м-ве № 47, за м/комб., 4 сотки. Т. 3-62-32, 8-922-
3001-149

С/о на м-ве № 5, 6 соток, ост. Азина, ближе к реке, дом, баня, 
колодец, все посадки. Т. 3-58-15, 8-922-3688-859

С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 130 
тыс. руб., торг, возм. обмен на а/м, или гараж. Т. 8-922-
3182-545

С/о на массиве Орбита, подъезд и электричество круглый 
год. Т. 8-922-2424-038

С/огород за шлюзом, есть посадки, небольшой дом с баней, 
рядом озеро. Т. 8-922-3009-442

С/огород на Волковском, имеются посадки, участок солнеч-
ный, постройки отсутствуют. Т. 8-922-3009-442

С/огород на массиве №11, за ТЦ Акварель, 4 сот., ров-
ный, ухоженный, деревья и кусты плодоносят, вода 
постоянно, от остановки 5 мин. пешком, 45 тыс. руб. Т. 
8-922-3259-154

Сад-огород в СНТ Сосеночка, по ул.Земляничной, в пос. 
Волковском, 10.5 соток, плодородная земля, садовый 
домик, посадки, земля в собственности. Т. 8-922-3244-
340, 8-965-5607-769

Садовый участок, с/м №15, 5.7 сот. земли, дом с баней, в 
собственности, 220 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785
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